
 Приложение № 12 

к муниципальной программе 

городского округа Химки «Развитие 

системы информирования населения 

о деятельности органов местного 

самоуправления городского округа 

Химки» 

 

Перечень мероприятий подпрограммы  «Обеспечивающая подпрограмма» муниципальной программы городского 

округа Химки «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления 

городского округа Химки» 

№ 

п/п 

Мероприятия 

подпрограмм

ы 

Срок 

исполнен

ия 

меропри

ятия 

Источник

и 

финансир

ования 

Объем 

финанси

рования 

меропри

ятия  

в году 

предшес

твующе

му году 

начала 

реализац

ии 

муницип

альной 

програм

мы 

(тыс. 

руб.)* 

Всего          

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по 

годам 

(тыс. руб.) 

 

Ответственн

ый  за 

выполнение 

мероприятия 

подпрограмм

ы 

Результаты 

выполнения 

мероприятия 

подпрограмм

ы 2017 2018 2019 2020 202

1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



1. Основное 

мероприятие 

1. 

Обеспечение 

деятельности 

муниципальн

ых казенных 

учреждений 

2017-

2021 

Итого 
31150 

9479

9 

3554

5 

1375

9 

1516

5 

1516

5 

151

65 

Администра

ция, МКУ  

«Управлени

е 

информацио

нной 

политики» 

 

 

Средства 

бюджета 

Московск

ой 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федеральн

ого 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета    

городског

о округа 

31150 
9479

9 

3554

5 

1375

9 

1516

5 

1516

5 

151

65 

Внебюдж

етные 

источник

и      

0 0 0 0 0 0 0 

1.1. Мероприятие 

1. 

Обеспечение 

деятельности 

МКУ 

«Управление 

информацион

ной 

политики» 

2017-2021 Итого 
22 498 

7840

6 

1915

2 

1375

9 

1516

5 

1516

5 

151

65 

Администра

ция, МКУ  

«Управлени

е 

информацио

нной 

политики» 

Отсутствие 

задолженнос

ти по 

выплате 

заработной 

платы 

сотрудникам 

МКУ 

«Управлени

е 

информацио

Средства 

бюджета 

Московск

ой 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федераль

ного 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 



Средства 

бюджета    

городског

о округа 

22 498 
7840

6 

1915

2 

1375

9 

1516

5 

1516

5 

151

65 

нной 

политики» 

Внебюдж

етные 

источник

и      

0 0 0 0 0 0 0 

1.1.

2. 

Мероприятие 

2. 

Обеспечение 

деятельности 

МКУ 

"Управление 

рекламы " 

2017-2021 Итого 
8 652 

1639

3 

1639

3 
0 0 0 0 

Администра

ция, 

МКУ 

"Управление 

рекламы " 

Отсутствие 

задолженнос

ти по 

выплате 

заработной 

платы 

сотрудникам 

МКУ 

"Управление 

рекламы " 

Средства 

бюджета 

Московск

ой 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федераль

ного 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета    

городског

о округа 

8 652 
1639

3 
16393 0 0 0 0 

Внебюдж

етные 

источник

и      

0 0 0 0 0 0 0 

Итого по подпрограмме 

«Обеспечивающая 

подпрограмма» 

Итого 
31150 

9479

9 

3554

5 

1375

9 

1516

5 

1516

5 

151

65 

  

Средства 0 0 0 0 0 0 0 



бюджета 

Московс

кой 

области 

Средства 

федераль

ного 

бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета    

городско

го округа 

31150 
9479

9 

3554

5 

1375

9 

1516

5 

1516

5 

151

65 

Внебюдж

етные 

источник

и      

0 0 0 0 0 0 0 

 


